令和 6年 10月 1８日

ご来場の皆さまへ

大阪府立茨木高等学校

校長  高江洲  良昌

文化祭の開催について（ご案内）

仲秋の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は本校の教育活

動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、令和６年度文化祭を以下のとおり開催いたします。ぜひ、ご来校いただきますよ

うご案内申しあげます。

1  日時：１１月３日（日）午前９時（開場）～ 午後３時３０分

2 当日の留意点：

・ 学校内への自動車・単車(原付も含む)の乗り入れは全面的に禁止しております。

 ・ 校内の駐輪場には限りがあります。できる限り公共の交通機関を利用しての来校

をお願いいたします。

・ 北門・東門は閉めておりますので、正門からお入りください。

・ 校舎内は土足禁止です。来校いただく際には、スリッパ・下足入れを必ず

ご持参ください。また、下足は各自で管理してください。

・ 学校敷地内は全面禁煙です。

・ 生徒が行う企画については、電子決済（PayPay）または金券を使用いたします。

金券が必要な場合は金券販売所にてご購入ください。PTA等の企画については、

  現金での対応となります。

・ 当日の生徒の完全下校時刻は、午後６時２０分です。

・ 発熱や体調等の不安がある場合は、来校をお控えください。

3  文化祭準備期間中の練習・作業時間について

・ 早朝活動（午前７時３０分から）・放課後の居残り活動（午後６時５０分まで）は、

文化祭の一週間前より認めています。土曜日・日曜日の活動時間は午前９時から

午後５時２０分です。